
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Estructura del Servicio de Orientación al Docente

 
VISTO:

Que, por Ord. 4/18 HCD se creó el Servicio de Orientación al Docente (SOD) para esta
Unidad Académica; y

CONSIDERANDO:

Que resulta necesario designar a los miembros que constituirán la estructura
organizacional;

Que luego de realizarse la convocatoria abierta a todos los docentes de esta Unidad
Académica para postularse a cumplir el rol de orientador;

Que tras realizarse las entrevistas personales, ante el coordinador general y los
coordinadores de las áreas específicas, se conformó el equipo final del Servicio de
Orientación al Docente de la Facultad.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Conformar la estructura organizacional del Servicio de Orientación al
Docente, creado por Ord. 4/18 HCD, con los siguientes integrantes:

• Coordinación General: Dr. Federico Busleiman

• Coordinadores de áreas específicas:

Coordinación Área Académica: Dra. Gladys Evjanián

Integrantes Área Académica:

Od. Esp. Carolina del Valle Villalba



Od. Esp. Karen Vanesa Rhys

Od. Diana Marina Alonso

Coordinación Área Investigación: Dr. Pablo Fontanetti

Integrantes Área Investigación:

Od. Ignacio Naúm Gonzalez Segura

Od Julieta Aldana Don

Dra. Cristina del Valle Escudero Cantcheff

Coordinación Área Extensión: Dr. Marcelo Mazzeo

Integrantes Área Extensión:

Dr. Fernando Daniel García

Od. Laura Patricia Gonzalez

Dr. José Arturo Cacciamano

Coordinación Área Gestión: Dr. Carlos Pascualini

Integrantes Área Gestión:

Dra. Mónica Mabel Vera

Dra. Cecilia Gosso

Dra. Gabriela Hebe Marega

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 22 de Marzo de 2019
	numero_documento: RD-2019-100-E-UNC-DEC#FO
		2019-03-22T12:09:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-22T12:48:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-22T12:48:57-0300
	GEDO




